
Délibération n° 2015-024 

Séance du 26 mai 2015 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration de l'UVHC 

Objet : périodes de fermeture 2015-2016 de !'Université 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la maison des services à l' étudiant de 
l'Université le 26 mai 2015, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis du comité technique du 13 mai 2015; 

M. le Président donne la parole à M. Garnier, Vice-Président délégué aux ressources humaines, qui présente le calendrier de 
fermeture de l'université pour l'année 2015-2016, élaboré en liaison avec le calendrier des formations et dans un objectif de 
continuité du service. 

Périodes 
Nombre 

Possibilité de dérogation 
Date de fermeture Dates de réouverture de jours ouvrés 

concernées 
correspondant 

pour nécessité de service 

Eté 2015 
Jeudi 20 août 2015 
au matin 

Congés de Samedi 19 décembre 2015 Lundi 4 janvier 2016 
8 

Sur une période 
Noël à 13 Heures au matin de 2 jours maximum 

Eté 2016 
Samedi 23 juillet 2016 Lundi 22 août 2016 

19 
Sur une période 

à 13 Heures au matin de 2 jours maximum 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A LA MAJORITE DES SUFFRAGES EXPRIMES LES PERIODES DE FERMETURE POUR L'ANNEE UNIVERSITAIRE 

2015-2016. 

Décompte des voix : 
Nombre de votants 17 
Nombre de voix pour 13 
Nombre de voix contre 0 
Abstentions 4 

1 UVHC 
Le Mont Houy 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 28 mai 2015 
Le Président du Conseil d' Administration 

Professeur Mohamed OURAK 

Date de publication : ..Â.-Â. { b { 2o J5 

1 Tél : 03 27 51 12 34 
Fax : 03 27 51 11 00 

http://www.univ-valenciennes.fr 


